АДМИНИСТРАЦИЯ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       от 30.08.2023                                                                                              № 62

с. Никулята

 О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Никулятского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Никулятского сельского поселения от 14.03.2022 № 13 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Никулятское сельское поселение Яранского района Кировской области», администрация Никулятского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Никулятского сельского поселения от 18.04.2023 № 30 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»;
- постановление администрации Никулятского сельского поселения от 18.04.2023 № 33 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Никулятского сельского поселения, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Никулятского сельского поселения Яранского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
Никулятского сельского поселения                                 Л.Н. Царегородцева